no q ob noxios pene sine baulante
 sed pme veniam hys em eos qfunde
 non punire. **Jeromius** Quare dicit. ve
 rebunt filiu meu non deignouit aere
 quid em no sciat pr familias qui hoc loco
 deus intelligit sed semp ambige dicit
 deus ut libera voluntas homi refuet
Criso in omi. Vel h dicit amittans
 quid fieri debebat qm optebat eos vere
 rital. per hoc em uult ostende peccatu
 eos magmi ex am excusate puaui.
Origenes Vel illud quidem q ait. Vere
 bunt filiu meu videtur in illis iudeis
 qui intelligentes xpm crediderunt tui
 hoc aut quod sequit Agricole aut vi
 dentes filiu dixerunt intra se hic e
 heres venite occidamus eu. In illis
 ipletu e qui videntes xpm et cognos
 centes filiu dei nichilominus auasiderunt eu
Jeromius Inrogemq arriu et enno
 miu. Ecce pr dicit ignorare. Quide p
 ppre responderint hoc intelligant pro
 filio. qui sediat ignorie et qstimateis
 diem **Criso sup a1** dicit aut quida
 quia p mcanacom xpus dicitur e filiu
 ex baptimo sicut et ceteri scti quos ex ly
 loco q dicit dms ubi dicit aptra filiu
 meu em ergo ad huc cogitabat ad
 transmittendu filiu post pphetas ia
 filius erat. Deinde si co mo dicit filiu
 sicut dms scti ad quos factu e vbi d
 debuit et pphetas dicit sicut et ce
 teris pphetas. **Jeromius** p h aut q
 dicit. hic e heres. manifestissime dms
 pbat iudeoz pncipes no pignoraad
 sed p muidia da filiu euet sypse in
 tellexerit em eu ce illud au pater p
 pphetam dicit. pte ame et dabo tibi
 gentes hereditate tua. hereditas qpe
 filio sta era data e quid no moriens
 pr illi reliquit sed ipe sua morte mui
 biliter acquisiuit **Criso sup a1** Tame
 postquid intonuit mcomptu et ven
 dentes aialia q ad sacrificiu pmebat
 farus erat tui papue cogitauerunt
 eu occide. Unde subdit. Venite occidat

pferent. sicut et ad d. aud factu est per
 hathan vltis autz intelligentes q dicta
 sint contra se esse dixerunt. **Abp**
mus moralit. aut eius vnicu locat co
 lenda cu baptm misteriu datur qd opando
 opicat alytut ptnus vms et alter
 tertius cu lex p salmo p hia legit quoz
 monta bn opete. Sed missa cecidit
 erat cu pmo atempnit uel quod peius
 e blasphemat. herodem qntid ad se accidit
 qui filiu dei contulcauit et pmi gre qm
 melia fecit pdito malo cultore vnicu
 alij datur cu domi gre quod supbus p
 ut hntis acapit. **Crif sup as** demde
 quas non acquiescens illis testimoniu
 scripture induat. Sequit em dicit illis
 ihus Nunquid legist in scripturis lapid
 que reprobaunt. i. si pabolam mea no
 intelligitis uel istam scripturam cognoscit
Jeromius Variis aut parabolis res cad
 conterit. Quos em supra oparios et
 agricolas appellat. mtr edificatores
 i. temetarios vocat. **Crif** m om la
 pidem aut xpm vocat edificatores
 aut doctores iudeoz qui xpm reprobaunt
 dicentes hic no e adas. **Tabanus** Sed
 illis nolentibus idem lapis caput an
 guli firmavit quia de utraq pto. qnt
 ipe voluit fide sua qmipit. vnde p
 hic factus e caput anguli. **Hylarius**
 Est em caput anguli factus quia est in
 ter legem atq gentes lapis vniusp qntio
Crif m om demde ut distant qm
 nihil coz que fiebant deo
 contrariu erat subdit. Ad no
 factu e istud et e mirabile. **Crif**
Origen i. iste lapis domi est
 donatu. adeo edifas vniusp et admirabi
 le caput moalis nris qui possim v
 de cu oculis metis. **Crif sup as**. Quas
 dicit. Quare non intelligit et tunc
 edifas angulo ponendus est ille lapis
 no in nro qm reprobatu e sed malis. Si
 aut aliud edifas e futurus ergo nra e
 dificatio extempnenda. vnde subdit.
 Ideo dico vobis quia au fctm a vobis
 regni dei et dabit genti facienti fruc
 tus eius. **Origenes** Regni dei dicit

mista regni dei. i. diuinas pcuras qd
 tradidit dominus pmi quide ptm illi pai
 cu credita sunt eloquia dei p dno aut qm
 tibus faciebus fructu. Nomin em dat
 verbum dei nisi facienti fructu et nemi
 quo peccatu regnat datur regni dei. alio
 ergo illi pto datum aquo et ablatu est.
 Sed conspda qm qd datur intelligit grat
 datu quibus ergo locaut no dno qd etas
 et fidelibus dedit quibus aut donauit cu
 iudicio etanis donauit. **Crif sup as** lapp
 aut xpus dicit non pliu ppter stemi
 tatem sed cad quia est in unctoz mag
 confictio vnde sequit. Et qui cecidit
 sup lapidem istu constringet. **Jeromius**
 Qui peccator est et tamen in illo credit
 cadit sup lapidem et constringit. p dno
 dno conterit. refuat em per paciam
 ad salutem. Superque vobis ille cecidit
 hoc e cu lapis ille iruit et qui xpm
 peius negauit. sic conterit cu. ut
 nec testa quidem remaneat in qua hau
 rat aque pupilla. **Crif sup as** aliud
 e em constringi. aliud qm uniu d dca
 quod constringit. aliquid remanet. quod
 aut qm uniu. quap impuluem glit. qd
 aut cadit ad lapidem non frangitur
 p dno quod e lapidis virtus. sed m qntu
 fortiter cadit aut p p p dno. sicut aut
 pter altitudme capis. Sic et xpianus
 peccans non em peit qntid p p dno
 xpus sed qntu ipe se p dno p opera sua
 aut ppter magnitudme peccati aut p
 altitudme dignitat. Infideles aut em
 peit. qntid p p dno p dno. **Crif**
m om vel hic duas pdicaces coz ond
 vnd abeo q offerunt et scandalizat. p
 qua designat dicens Qui cecidit sup
 lapidem istu constringet. alia acapientia
 eis sup ventura qud manifestat dices
 Super que vero cecidit conterit cu.
Aug de p dno. vel de hys
 dicit qui cadent sup eu qui illu mo
 atempnit uel in in tuis affiaut. Ideo
 no dnt peius intem. sed em con stringit
 ut no rra ambulent sup quos
 cadet du veniat. desup in iudicio cu

212